



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
Dział Zamówień Publicznych
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

Częstochowa, dn. 31.12.2013r.

dot. przetargu nieograniczonego:
**DOSTAWA IMPLANTÓW NEUROCHIRURGICZNYCH
DLA ODDZIAŁU NEUROCHIRURGII**
oznaczenie sprawy DAZ-2411/P-8/099/ 3699 /13

WSZYSCY WYKONAWCY

**WYJAŚNIENIA
do
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Dotyczy części nr 2

Pytanie nr 1 – Czy zamawiający zezwoli aby substytut kostny był od razu połączony z implantem jako jedna całość czy implant i substytut mają być pakowane osobno. Jeżeli substytutu pakowany jest osobno to czy zamawiający może podać np. jaką objętością jest zainteresowany w przypadku granulatu lub w przypadku danego kształtu jakie wymiary będą odpowiednie ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby substytut kostny był połączony z implantem jako jedna całość.

Pytanie nr 2 – Czy zamawiający odstąpi od wymogu wstawienia na okres trwania umowy narzędzia typu distraktor Caspara lub innego narzędzie o podobnej funkcji i zezwoli na jego dosyłanie po wcześniejszym powiadomieniu wykonawcy na 2 dni przed planowanym zabiegiem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy części nr 4

Pytanie nr 3 – Czy zamawiający odstąpi od wymogu wstawienia kompletnego instrumentarium i zezwoli na jego dosyłanie wraz z kompletnym bankiem implantów, po wcześniejszym powiadomieniu wykonawcy na 2 dni przed planowanym zabiegiem ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy części nr 3

Pytanie nr 4 – Czy zamawiający dopuści implant o następujących parametrach (jak poniżej) z możliwością dosyłania kompletnego instrumentarium oraz banku implantów po wcześniejszym (2 dni przed) powiadomieniu wykonawcy o planowanym zabiegu?

Cylindryczny implant do stabilizacji międzywyrostkowej L1-L5, wykonany z polimeru PEEK i tytanu, nie wymagający wstępnego montażu, sterylny. Implantacja z dostępu jednostronnego bez usuwania więzadła nadkolecowego, dostępny w rozmiarach 8-16mm co 2mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy części nr 5

Pytanie nr 5 – Czy zamawiający dopuści implant o przedstawionych parametrach , oraz możliwość jego dosyłania (cały bank implantów) wraz z kompletnym instrumentarium , po wcześniejszym powiadomieniu wykonawcy (2dni) o planowanym zabiegu operacyjnym?

Implant wykonany z materiału PEEK nie wymagający wstępnego montażu, sterylny. Implant bez elementów metalowych uniemożliwiających wykonanie badań CT, MRI.W implancie tytanowe znaczniki radiologiczne ułatwiające ocenę położenia klatki w przestrzeni międzytrzonowej oraz ocenę stopnia dystrakcji. Wysokości implantu 17-70 mm. Możliwość zastąpienia jednego, dwóch/trzech sąsiednich trzonów kręgowych. Możliwość rozszerzania konstrukcji implantu „in situ”. Istnieje możliwość obłożenia implantu substytutem kostnym, głównie w przedniej części.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy części nr 6

Pytanie nr 6 – Czy zamawiający dopuści ażurowe koszyki tytanowe zapewniające silną konstrukcję wspierającą, zastępującą trzony kręgow. Dostępne koszyki okrągłe w rozmiarach: 10x15mm; 12x12mm; 16x10mm; 14x13mm; 14x17mm; 14x30mm; oraz koszyki owalne 13x15mm; 13x17mm ; 12x15mm; 12x17mm. Dostępne także okrągłe kocówki do koszyków w rozmiarach 10-16mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 – Czy ze względu na podstawowe narzędzia (pobijak, kleszcze tnące i kleszcze przytrzymujące) zamawiający odstąpi od ich deponowania (takie narzędzia zazwyczaj znajdują się w zestawach narzędzi, które szpital już posiada) , zważywszy także na małą liczbę implantów która została zawarta w umowie

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy części nr 7

Pytanie nr 8 – Czy zamawiający zezwoli na zastosowanie śrób w długości 14-18mm z maks. skokiem 2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zastosowanie śrób w długości 14-18mm z maks. skokiem 2 mm.

Pytanie nr 9 – Biorąc pod uwagę, iż w umowie na okres 12 miesięcy, oddział planuje zużyć jedynie 2 komplety implantów, czy zamawiający zezwoli na pojedyncze dosyłanie kompletnego instrumentarium narzędzi (razem z rozwieraczami do rany: tępymi i ząbkowanymi w min. 5 rozmiarach, oraz rozwieraczem typu „Caspar” z pinami w długościach 14 -16mm) oraz pełnego banku implantów, po wcześniejszym powiadomieniu wykonawcy (2 dni) o zaplanowanym zabiegu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
Jarosław Madowicz